檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王永欽

電話：06-2692864#508

電子信箱：kimwang28@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：南市文永字第1050547004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0547004A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為辦理「臺南文化中心青少年志工招募」及「2016臺南市

管樂季活動」相關事宜，敬請協助轉知，至紉公誼，詳如

說明，請查照。

說明：

一、為讓青少年能近距離接觸策展、表演藝術前後台、圖書管

理等文化事務，本局特別提供國中一年級至高中三年級之

學生志願服務機會，希能使更多莘莘學子有機會服務人群

，並能提升自我文化涵養。即日起至6月4日額滿為止，招

募內容詳附件簡章。

二、另為推展臺南市管樂美學，本局將於105年7月至8月舉辦

「2016臺南市管樂季」，並於105年7月10日(周日)15時，

假臺南文化中心辦理開幕音樂會《法-世紀之旅》音樂會，

邀請前法國共和衛隊軍樂團指揮家Philippe Ferro(菲利

浦‧費洛)、日本薩克斯風演奏家Inoue Asako (井上麻子)

、法國薩克斯風演奏家Jerome LARAN (傑弘‧拉弘)，和

臺南市管樂團共同合作演出。即日起至6/15前享票價7折早

鳥優惠，難得機會，敬請把握。購票為兩廳院售票系統(w

6

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww.artsticket.com.tw/)。

三、詳細資訊請至臺南文化中心網站(www.tmcc.gov.tw/)查詢

或撥06-2692864#508洽詢王先生。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公私立大專院校、臺南市立各高級中學

、臺南市各私立高中職

副本：本局永華文化中心管理科 2016-05-30
10:52:48